
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Torneo 3Â° TORNEO VERONA - B 1901011B

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Miotto Alberto

1Ghiotto Marco Luigi

2
Cordioli Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Miotto Alberto 6.0 ITA 27.0030.5021.5025.501896 1787 2097 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 2005

2 3 NC Ghiotto Marco Luigi 5.5 ITA 28.5032.0022.5023.501843 1762 1992 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

3 10 NC Cordioli Luca 5.5 ITA 26.5029.0020.5021.001773 1778 2008 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

4 8 NC Niccoli Paolo 5.0 ITA 19.0019.0013.509.50 1781 1702 1828 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 1 0 1968

5 13 NC Revinelli Sergio 4.5 ITA 22.5022.5017.0011.751747 1761 1819 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 1 0 1960

6 11 NC Madiai Filippo 4.5 ITA 24.5026.0018.5014.001773 1757 1858 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1980

7 4 NC Negro Raffaele 4.5 ITA 24.0027.0018.5016.251842 1726 1829 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1948

8 6 NC Bortolotti Francesco4.5 ITA 24.0026.5018.0015.501794 1739 1842 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 2005

9 24 NC Del Nevo Claudio 4.0 ITA 26.5030.0021.0015.501670 1801 1852 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1950

10 19 NC Pisani Valerio 4.0 ITA 24.0025.0018.5011.001713 1721 1771 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

11 12 NC Aggio Mose' 4.0 ITA 19.5022.0016.0012.751769 1710 1761 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1962

12 16 NC Podgornik Massimo 3.5 ITA 26.5028.0021.0011.251728 1749 1748 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

13 2 NC Righi Francesco 3.5 ITA 25.0027.5019.0011.251864 1734 1735 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

14 17 NC Leali Pietro 3.5 ITA 24.0026.5018.0010.251727 1732 1733 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 1993

15 14 NC Rizzati Aldo 3.5 ITA 23.0024.0017.008.25 1739 1724 1725 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1949

16 9 NC Bernasconi Roberto 3.5 ITA 22.5024.5018.0011.251774 1695 1696 7 1 5 1 3 0 2 1 4 1 3 0 0 0 1966

17 22 NC Martinez Guido 3.5 ITA 22.5023.5018.009.75 1693 1713 1713 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1963

18 23 NC Ludovici Roberto 3.5 ITA 21.5023.0017.0010.751678 1713 1712 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1955

19 7 NC Bonini Roberto 3.5 ITA 21.5024.0016.0010.251785 1693 1694 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1963

20 18 NC Bartels Vladimir 3.5 NED 20.0021.0015.507.25 1718 1704 1705 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2005

21 31 NC Solinas Roberto 3.5 ITA 19.5020.5016.009.00 1613 1721 1722 7 1 5 1 4 0 4 0 3 1 1 1 0 0 1961

22 21 NC De Marzi Davide 3.0 ITA 25.0028.5019.5011.751698 1765 1716 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

23 5 NC Pasin Mattia 3.0 ITA 13.0013.009.00 10.001808 1693 1886 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 3 2006

24 20 NC Gneo Marco 3.0 ITA 21.5022.5017.007.00 1711 1725 1676 7 2 2 3 4 1 0 3 3 1 2 0 0 0 1963

25 26 NC Tencheni Maurizio 3.0 ITA 21.0021.0015.505.50 1635 1692 1568 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1950

26 32 NC Gulinelli Euro 3.0 ITA 18.5018.5015.009.25 1607 1690 1690 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 1 1950

27 27 NC Fusa Nicola 3.0 ITA 18.5018.5014.003.75 1634 1699 1573 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 1960

28 15 NC Benedetti Alex 2.5 ITA 23.5027.0019.009.50 1729 1737 1635 7 1 3 3 3 1 0 2 4 0 3 1 0 0 2005

29 28 NC Borboni Paolo 2.5 ITA 20.0021.0015.505.00 1627 1721 1619 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1966

30 33 2N Corbella Corrado 2.0 ITA 17.0017.0012.501.00 1611 1680 1280 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1969

31 25 NC Macalello Angelo 2.0 ITA 18.5020.0015.004.50 1654 1668 1510 7 1 2 4 4 1 0 3 3 0 2 1 0 0 1952

32 30 NC Mircoli Filippo 1.5 ITA 18.0018.0014.000.50 1617 1684 1284 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1947

33 29 NC Benedetti Maurizio 1.5 ITA 17.5017.5013.000.50 1617 1680 1278 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 1 0 1959
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3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1769 1710 1761 1962 M 809381 106779

18 NC Bartels Vladimir NED 1718 1704 1705 2005 M 1059602

15 NC Benedetti Alex ITA LOM BS 1729 1737 1635 2005 M 2843035 168754

29 NC Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1617 1680 1278 1959 M 809985 104913

9 NC Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1774 1695 1696 1966 M 812030 100720

7 NC Bonini Roberto ITA VEN VR 1785 1693 1694 1963 M 820652 120369

28 NC Borboni Paolo ITA LOM BS 1627 1721 1619 1966 M 819158 106097

6 NC Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1794 1739 1842 2005 M 2838945 168028

33 2N Corbella Corrado ITA LOM PV 1611 1680 1280 1969 M 850896 102065

10 NC Cordioli Luca ITA VEN VR 1773 1778 2008 1997 M 862622 135930

21 NC De Marzi Davide ITA VEN VI 1698 1765 1716 2002 M 2827218 158376

24 NC Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1670 1801 1852 1950 M 815454 101221

27 NC Fusa Nicola ITA VEN VR 1634 1699 1573 1960 M 843440 124209

3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1843 1762 1992 2003 M 2838376 165458

20 NC Gneo Marco ITA VEN VR 1711 1725 1676 1963 M 825476 104916

32 NC Gulinelli Euro ITA EMI RA 1607 1690 1690 1950 M 802069 120198

17 NC Leali Pietro ITA LOM MN 1727 1732 1733 1993 M 897400 123063

23 NC Ludovici Roberto ITA LAZ RM 1678 1713 1712 1955 M 826898 108902

25 NC Macalello Angelo ITA VEN VR 1654 1668 1510 1952 M 836192 104917

11 NC Madiai Filippo ITA TOS AR 1773 1757 1858 1980 M 2828850 123987

22 NC Martinez Guido ITA VEN VR 1693 1713 1713 1963 M 817279 106179

1 NC Miotto Alberto ITA EMI FE 1896 1787 2097 2005 M 2839186 166349

30 NC Mircoli Filippo ITA MAR AN 1617 1684 1284 1947 M 816485 104742

4 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1842 1726 1829 1948 M 816795 104920

8 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1781 1702 1828 1968 M 825875 100315

5 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1808 1693 1886 2006 M 2839224 163939

19 NC Pisani Valerio ITA VEN VR 1713 1721 1771 1959 M 854689 135906

16 NC Podgornik Massimo ITA FRI GO 1728 1749 1748 1961 M 878642 139899

13 NC Revinelli Sergio ITA LOM CO 1747 1761 1819 1960 M 814261 104844

2 NC Righi Francesco ITA VEN VR 1864 1734 1735 1968 M 816914 121791

14 NC Rizzati Aldo ITA VEN VR 1739 1724 1725 1949 M 2800433 104922

31 NC Solinas Roberto ITA EMI FE 1613 1721 1722 1961 M 809942 102227

26 NC Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1635 1692 1568 1950 M 817015 115416
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3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Miotto Alberto 6.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 10 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 6 N 1 | -1

13 2 NC Righi Francesco 3.5 ITA | 18 B Â½ | 24 N 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 1

2 3 NC Ghiotto Marco Luigi 5.5 ITA | 19 N 1 | 16 B 1 | 24 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 1 | 10 B 0 | 1

7 4 NC Negro Raffaele 4.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 24 B 1 | 1

23 5 NC Pasin Mattia 3.0 ITA | 21 N 0 | 27 B 1 | 17 N 1 | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 6 NC Bortolotti Francesco 4.5 ITA | 22 B Â½ | 20 N 1 | 15 B Â½ | 13 N Â½ | 24 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 1

19 7 NC Bonini Roberto 3.5 ITA | 23 N Â½ | 31 B 1 | 10 N 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 15 N 1 | -1

4 8 NC Niccoli Paolo 5.0 ITA | 24 B 0 | 28 N 1 | 29 B 1 | 15 N 1 | 0 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 0

16 9 NC Bernasconi Roberto 3.5 ITA | 25 N 1 | 21 B Â½ | 12 N Â½ | 24 B 0 | 11 N Â½ | 31 B Â½ | 22 N Â½ | -1

3 10 NC Cordioli Luca 5.5 ITA | 26 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 1

6 11 NC Madiai Filippo 4.5 ITA | 27 N 1 | 33 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | 23 N Â½ | 2 B 1 | 1

11 12 NC Aggio Mose' 4.0 ITA | 28 B Â½ | 22 N 1 | 9 B Â½ | 16 N 0 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 17 N 1 | -1

5 13 NC Revinelli Sergio 4.5 ITA | 29 N 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 0

15 14 NC Rizzati Aldo 3.5 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 21 N 1 | 4 B 0 | 23 N 0 | 15 B 1 | 31 N Â½ | -1

28 15 NC Benedetti Alex 2.5 ITA | 31 N Â½ | 23 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 12 N Â½ | 14 N 0 | 7 B 0 | -1

12 16 NC Podgornik Massimo 3.5 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 33 N 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 8 N 0 | -1

14 17 NC Leali Pietro 3.5 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 32 N Â½ | 28 B 1 | 7 N 1 | 12 B 0 | 1

20 18 NC Bartels Vladimir 3.5 NED | 2 N Â½ | 4 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 32 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | -1

10 19 NC Pisani Valerio 4.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 24 N 0 | 21 B 1 | 1

24 20 NC Gneo Marco 3.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 25 N 1 | 2 B 0 | 31 N Â½ | 22 B 0 | 29 B 1 | 1

22 21 NC De Marzi Davide 3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 7 N 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 0 | -1

17 22 NC Martinez Guido 3.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B 0 | 31 N Â½ | 30 B 1 | 19 N 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | -1

18 23 NC Ludovici Roberto 3.5 ITA | 7 B Â½ | 15 N 0 | 32 B Â½ | 33 N 1 | 14 B 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 1

9 24 NC Del Nevo Claudio 4.0 ITA | 8 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | -1

31 25 NC Macalello Angelo 2.0 ITA | 9 B 0 | 32 N Â½ | 20 B 0 | 28 N 0 | 33 B 1 | 27 N Â½ | 18 B 0 | 1

25 26 NC Tencheni Maurizio 3.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 27 N Â½ | 0 1 | 7 B 0 | 28 N 1 | 32 B Â½ | 0

27 27 NC Fusa Nicola 3.0 ITA | 11 B 0 | 5 N 0 | 26 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 25 B Â½ | 33 N 1 | 0

29 28 NC Borboni Paolo 2.5 ITA | 12 N Â½ | 8 B 0 | 2 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | -1

33 29 NC Benedetti Maurizio 1.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 31 B 0 | 30 N Â½ | 33 B 0 | 20 N 0 | 0

32 30 NC Mircoli Filippo 1.5 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 29 B Â½ | 18 N 0 | 28 B 0 | 0

21 31 NC Solinas Roberto 3.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N 0 | 22 B Â½ | 29 N 1 | 20 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 1

26 32 NC Gulinelli Euro 3.0 ITA | 16 N 0 | 25 B Â½ | 23 N Â½ | 17 B Â½ | 18 B 1 | 0 0 | 26 N Â½ | 0

30 33 2N Corbella Corrado 2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 29 N 1 | 27 B 0 | 0
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3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Aggio Mose' ITA 1769 7 4.00 4.06 -0.06 1710.861761 1962 M 809381 106779

18 NC Bartels Vladimir NED 1718 7 3.50 3.64 -0.14 1704.431705 2005 M 1059602

15 NC Benedetti Alex ITA 1729 7 2.50 3.42 -0.92 1737.001635 2005 M 2843035 168754

29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 5 0.50 1.98 -1.48 1680.001278 1959 M 809985 104913

9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 7 3.50 4.23 -0.73 1695.711696 1966 M 812030 100720

7 NC Bonini Roberto ITA 1785 7 3.50 4.38 -0.88 1693.291694 1963 M 820652 120369

28 NC Borboni Paolo ITA 1627 7 2.50 2.62 -0.12 1721.001619 1966 M 819158 106097

6 NC Bortolotti FrancescoITA 1794 7 4.50 4.03 0.47 1739.141842 2005 M 2838945 168028

10 NC Cordioli Luca ITA 1773 7 5.50 3.44 2.06 1778.002008 1997 M 862622 135930

21 NC De Marzi Davide ITA 1698 7 3.00 2.85 0.15 1765.861716 2002 M 2827218 158376

24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 7 4.00 2.27 1.73 1801.571852 1950 M 815454 101221

27 NC Fusa Nicola ITA 1634 5 1.00 1.93 -0.93 1699.831573 1960 M 843440 124209

3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 7 5.50 4.29 1.21 1762.001992 2003 M 2838376 165458

20 NC Gneo Marco ITA 1711 7 3.00 3.38 -0.38 1725.291676 1963 M 825476 104916

32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 6 3.00 2.32 0.68 1690.001690 1950 M 802069 120198

17 NC Leali Pietro ITA 1727 7 3.50 3.46 0.04 1732.431733 1993 M 897400 123063

23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 6 2.50 2.57 -0.07 1713.001712 1955 M 826898 108902

25 NC Macalello Angelo ITA 1654 6 1.00 2.81 -1.81 1668.861510 1952 M 836192 104917

11 NC Madiai Filippo ITA 1773 6 3.50 2.93 0.57 1757.141858 1980 M 2828850 123987

22 NC Martinez Guido ITA 1693 7 3.50 3.30 0.2 1713.001713 1963 M 817279 106179

1 NC Miotto Alberto ITA 1896 7 6.00 4.52 1.48 1787.572097 2005 M 2839186 166349

30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 6 0.50 2.45 -1.95 1684.501284 1947 M 816485 104742

4 NC Negro Raffaele ITA 1842 7 4.50 4.61 -0.11 1726.571829 1948 M 816795 104920

8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 6 4.00 3.63 0.37 1702.331828 1968 M 825875 100315

5 NC Pasin Mattia ITA 1808 4 3.00 2.62 0.38 1693.001886 2006 M 2839224 163939

19 NC Pisani Valerio ITA 1713 7 4.00 3.42 0.58 1721.001771 1959 M 854689 135906

16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 6 2.50 2.62 -0.12 1749.571748 1961 M 878642 139899

13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 6 3.50 2.88 0.62 1761.331819 1960 M 814261 104844

2 NC Righi Francesco ITA 1864 7 3.50 4.69 -1.19 1734.571735 1968 M 816914 121791

14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 7 3.50 3.64 -0.14 1724.711725 1949 M 2800433 104922

31 NC Solinas Roberto ITA 1613 7 3.50 2.48 1.02 1721.141722 1961 M 809942 102227

26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 6 2.00 2.53 -0.53 1692.171568 1950 M 817015 115416
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3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Corbella Corrado ITA 1611 0 0.00 2.40 -1.4 -42 1680.671280 1969 M 102065

FSI - 3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B) - Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Leali Pietro ITA 1727   |  1 NC Miotto Alberto ITA 1896 0 - 1

2 2 NC Righi Francesco ITA 1864   |  18 NC Bartels Vladimir NED 1718 Â½ - Â½

3 19 NC Pisani Valerio ITA 1713   |  3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 0 - 1

4 4 NC Negro Raffaele ITA 1842   |  20 NC Gneo Marco ITA 1711 Â½ - Â½

5 21 NC De Marzi Davide ITA 1698   |  5 NC Pasin Mattia ITA 1808 1 - 0

6 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794   |  22 NC Martinez Guido ITA 1693 Â½ - Â½

7 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678   |  7 NC Bonini Roberto ITA 1785 Â½ - Â½

8 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781   |  24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 0 - 1

9 25 NC Macalello Angelo ITA 1654   |  9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 0 - 1

10 10 NC Cordioli Luca ITA 1773   |  26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 1 - 0

11 27 NC Fusa Nicola ITA 1634   |  11 NC Madiai Filippo ITA 1773 0 - 1

12 12 NC Aggio Mose' ITA 1769   |  28 NC Borboni Paolo ITA 1627 Â½ - Â½

13 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617   |  13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 0 - 1

14 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739   |  30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 1 - 0

15 31 NC Solinas Roberto ITA 1613   |  15 NC Benedetti Alex ITA 1729 Â½ - Â½

16 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728   |  32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 1 - 0

17 33 2N Corbella Corrado ITA 1611   |  1 - F
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3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miotto Alberto 1 ITA 1896   |  14 NC Rizzati Aldo 1 ITA 1739 1 - 0

2 3 NC Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1843   |  16 NC Podgornik Massimo 1 ITA 1728 1 - 0

3 9 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1774   |  21 NC De Marzi Davide 1 ITA 1698 Â½ - Â½

4 13 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1747   |  10 NC Cordioli Luca 1 ITA 1773 Â½ - Â½

5 11 NC Madiai Filippo 1 ITA 1773   |  33 2N Corbella Corrado 1 ITA 1611 1 - 0

6 24 NC Del Nevo Claudio 1 ITA 1670   |  2 NC Righi Francesco 0.5 ITA 1864 1 - 0

7 18 NC Bartels Vladimir 0.5 NED 1718   |  4 NC Negro Raffaele 0.5 ITA 1842 0 - 1

8 20 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1711   |  6 NC Bortolotti Francesco 0.5 ITA 1794 0 - 1

9 7 NC Bonini Roberto 0.5 ITA 1785   |  31 NC Solinas Roberto 0.5 ITA 1613 1 - 0

10 22 NC Martinez Guido 0.5 ITA 1693   |  12 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1769 0 - 1

11 15 NC Benedetti Alex 0.5 ITA 1729   |  23 NC Ludovici Roberto 0.5 ITA 1678 1 - 0

12 28 NC Borboni Paolo 0.5 ITA 1627   |  8 NC Niccoli Paolo 0 ITA 1781 0 - 1

13 5 NC Pasin Mattia 0 ITA 1808   |  27 NC Fusa Nicola 0 ITA 1634 1 - 0

14 26 NC Tencheni Maurizio 0 ITA 1635   |  17 NC Leali Pietro 0 ITA 1727 0 - 1

15 30 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1617   |  19 NC Pisani Valerio 0 ITA 1713 0 - 1

16 32 NC Gulinelli Euro 0 ITA 1607   |  25 NC Macalello Angelo 0 ITA 1654 Â½ - Â½

17 29 NC Benedetti Maurizio 0 ITA 1617   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Madiai Filippo 2 ITA 1773   |  1 NC Miotto Alberto 2 ITA 1896 Â½ - Â½

2 24 NC Del Nevo Claudio 2 ITA 1670   |  3 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1843 0 - 1

3 4 NC Negro Raffaele 1.5 ITA 1842   |  13 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 1747 Â½ - Â½

4 6 NC Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1794   |  15 NC Benedetti Alex 1.5 ITA 1729 Â½ - Â½

5 10 NC Cordioli Luca 1.5 ITA 1773   |  7 NC Bonini Roberto 1.5 ITA 1785 1 - 0

6 12 NC Aggio Mose' 1.5 ITA 1769   |  9 NC Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1774 Â½ - Â½

7 21 NC De Marzi Davide 1.5 ITA 1698   |  14 NC Rizzati Aldo 1 ITA 1739 0 - 1

8 17 NC Leali Pietro 1 ITA 1727   |  5 NC Pasin Mattia 1 ITA 1808 0 - 1

9 8 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1781   |  29 NC Benedetti Maurizio 1 ITA 1617 1 - 0

10 33 2N Corbella Corrado 1 ITA 1611   |  16 NC Podgornik Massimo 1 ITA 1728 0 - 1

11 19 NC Pisani Valerio 1 ITA 1713   |  18 NC Bartels Vladimir 0.5 NED 1718 1 - 0

12 2 NC Righi Francesco 0.5 ITA 1864   |  28 NC Borboni Paolo 0.5 ITA 1627 1 - 0

13 25 NC Macalello Angelo 0.5 ITA 1654   |  20 NC Gneo Marco 0.5 ITA 1711 0 - 1

14 31 NC Solinas Roberto 0.5 ITA 1613   |  22 NC Martinez Guido 0.5 ITA 1693 Â½ - Â½

15 23 NC Ludovici Roberto 0.5 ITA 1678   |  32 NC Gulinelli Euro 0.5 ITA 1607 Â½ - Â½

16 27 NC Fusa Nicola 0 ITA 1634   |  26 NC Tencheni Maurizio 0 ITA 1635 Â½ - Â½

17 30 NC Mircoli Filippo 0 ITA 1617   |  1 - F

FSI - 3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B) - Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ghiotto Marco Luigi 3 ITA 1843   |  11 NC Madiai Filippo 2.5 ITA 1773 1 - 0

2 1 NC Miotto Alberto 2.5 ITA 1896   |  10 NC Cordioli Luca 2.5 ITA 1773 1 - 0

3 14 NC Rizzati Aldo 2 ITA 1739   |  4 NC Negro Raffaele 2 ITA 1842 0 - 1

4 5 NC Pasin Mattia 2 ITA 1808   |  19 NC Pisani Valerio 2 ITA 1713 1 - 0

5 13 NC Revinelli Sergio 2 ITA 1747   |  6 NC Bortolotti Francesco 2 ITA 1794 Â½ - Â½

6 15 NC Benedetti Alex 2 ITA 1729   |  8 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1781 0 - 1

7 9 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1774   |  24 NC Del Nevo Claudio 2 ITA 1670 0 - 1

8 16 NC Podgornik Massimo 2 ITA 1728   |  12 NC Aggio Mose' 2 ITA 1769 1 - 0

9 20 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1711   |  2 NC Righi Francesco 1.5 ITA 1864 0 - 1

10 7 NC Bonini Roberto 1.5 ITA 1785   |  21 NC De Marzi Davide 1.5 ITA 1698 0 - 1

11 32 NC Gulinelli Euro 1 ITA 1607   |  17 NC Leali Pietro 1 ITA 1727 Â½ - Â½

12 22 NC Martinez Guido 1 ITA 1693   |  30 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1617 1 - 0

13 33 2N Corbella Corrado 1 ITA 1611   |  23 NC Ludovici Roberto 1 ITA 1678 0 - 1

14 29 NC Benedetti Maurizio 1 ITA 1617   |  31 NC Solinas Roberto 1 ITA 1613 0 - 1

15 18 NC Bartels Vladimir 0.5 NED 1718   |  27 NC Fusa Nicola 0.5 ITA 1634 1 - 0

16 28 NC Borboni Paolo 0.5 ITA 1627   |  25 NC Macalello Angelo 0.5 ITA 1654 1 - 0

17 26 NC Tencheni Maurizio 0.5 ITA 1635   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Miotto Alberto 3.5 ITA 1896   |  3 NC Ghiotto Marco Luigi 4 ITA 1843 Â½ - Â½

2 4 NC Negro Raffaele 3 ITA 1842   |  16 NC Podgornik Massimo 3 ITA 1728 Â½ - Â½

3 6 NC Bortolotti Francesco 2.5 ITA 1794   |  24 NC Del Nevo Claudio 3 ITA 1670 1 - 0

4 2 NC Righi Francesco 2.5 ITA 1864   |  13 NC Revinelli Sergio 2.5 ITA 1747 1 - 0

5 10 NC Cordioli Luca 2.5 ITA 1773   |  21 NC De Marzi Davide 2.5 ITA 1698 1 - 0

6 11 NC Madiai Filippo 2.5 ITA 1773   |  9 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1774 Â½ - Â½

7 12 NC Aggio Mose' 2 ITA 1769   |  15 NC Benedetti Alex 2 ITA 1729 Â½ - Â½

8 23 NC Ludovici Roberto 2 ITA 1678   |  14 NC Rizzati Aldo 2 ITA 1739 1 - 0

9 19 NC Pisani Valerio 2 ITA 1713   |  22 NC Martinez Guido 2 ITA 1693 1 - 0

10 31 NC Solinas Roberto 2 ITA 1613   |  20 NC Gneo Marco 1.5 ITA 1711 Â½ - Â½

11 26 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1635   |  7 NC Bonini Roberto 1.5 ITA 1785 0 - 1

12 17 NC Leali Pietro 1.5 ITA 1727   |  28 NC Borboni Paolo 1.5 ITA 1627 1 - 0

13 32 NC Gulinelli Euro 1.5 ITA 1607   |  18 NC Bartels Vladimir 1.5 NED 1718 1 - 0

14 30 NC Mircoli Filippo 1 ITA 1617   |  29 NC Benedetti Maurizio 1 ITA 1617 Â½ - Â½

15 25 NC Macalello Angelo 0.5 ITA 1654   |  33 2N Corbella Corrado 1 ITA 1611 1 - 0

16 5 NC Pasin Mattia 3 ITA 1808   |  0 - F

17 8 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1781   |  1 - F

18 27 NC Fusa Nicola 0.5 ITA 1634   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ghiotto Marco Luigi 4.5 ITA 1843   |  8 NC Niccoli Paolo 4 ITA 1781 1 - 0

2 2 NC Righi Francesco 3.5 ITA 1864   |  1 NC Miotto Alberto 4 ITA 1896 0 - 1

3 10 NC Cordioli Luca 3.5 ITA 1773   |  4 NC Negro Raffaele 3.5 ITA 1842 1 - 0

4 16 NC Podgornik Massimo 3.5 ITA 1728   |  6 NC Bortolotti Francesco 3.5 ITA 1794 0 - 1

5 23 NC Ludovici Roberto 3 ITA 1678   |  11 NC Madiai Filippo 3 ITA 1773 Â½ - Â½

6 24 NC Del Nevo Claudio 3 ITA 1670   |  19 NC Pisani Valerio 3 ITA 1713 1 - 0

7 7 NC Bonini Roberto 2.5 ITA 1785   |  17 NC Leali Pietro 2.5 ITA 1727 0 - 1

8 9 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1774   |  31 NC Solinas Roberto 2.5 ITA 1613 Â½ - Â½

9 21 NC De Marzi Davide 2.5 ITA 1698   |  12 NC Aggio Mose' 2.5 ITA 1769 Â½ - Â½

10 14 NC Rizzati Aldo 2 ITA 1739   |  15 NC Benedetti Alex 2.5 ITA 1729 1 - 0

11 20 NC Gneo Marco 2 ITA 1711   |  22 NC Martinez Guido 2 ITA 1693 0 - 1

12 18 NC Bartels Vladimir 1.5 NED 1718   |  30 NC Mircoli Filippo 1.5 ITA 1617 1 - 0

13 27 NC Fusa Nicola 1.5 ITA 1634   |  25 NC Macalello Angelo 1.5 ITA 1654 Â½ - Â½

14 28 NC Borboni Paolo 1.5 ITA 1627   |  26 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1635 0 - 1

15 29 NC Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1617   |  33 2N Corbella Corrado 1 ITA 1611 0 - 1

16 5 NC Pasin Mattia 3 ITA 1808   |  0 - F

17 13 NC Revinelli Sergio 2.5 ITA 1747   |  1 - F

18 32 NC Gulinelli Euro 2.5 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ghiotto Marco Luigi 5.5 ITA 1843   |  10 NC Cordioli Luca 4.5 ITA 1773 0 - 1

2 6 NC Bortolotti Francesco 4.5 ITA 1794   |  1 NC Miotto Alberto 5 ITA 1896 0 - 1

3 4 NC Negro Raffaele 3.5 ITA 1842   |  24 NC Del Nevo Claudio 4 ITA 1670 1 - 0

4 8 NC Niccoli Paolo 4 ITA 1781   |  16 NC Podgornik Massimo 3.5 ITA 1728 1 - 0

5 11 NC Madiai Filippo 3.5 ITA 1773   |  2 NC Righi Francesco 3.5 ITA 1864 1 - 0

6 13 NC Revinelli Sergio 3.5 ITA 1747   |  23 NC Ludovici Roberto 3.5 ITA 1678 1 - 0

7 17 NC Leali Pietro 3.5 ITA 1727   |  12 NC Aggio Mose' 3 ITA 1769 0 - 1

8 22 NC Martinez Guido 3 ITA 1693   |  9 NC Bernasconi Roberto 3 ITA 1774 Â½ - Â½

9 31 NC Solinas Roberto 3 ITA 1613   |  14 NC Rizzati Aldo 3 ITA 1739 Â½ - Â½

10 19 NC Pisani Valerio 3 ITA 1713   |  21 NC De Marzi Davide 3 ITA 1698 1 - 0

11 15 NC Benedetti Alex 2.5 ITA 1729   |  7 NC Bonini Roberto 2.5 ITA 1785 0 - 1

12 26 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 1635   |  32 NC Gulinelli Euro 2.5 ITA 1607 Â½ - Â½

13 25 NC Macalello Angelo 2 ITA 1654   |  18 NC Bartels Vladimir 2.5 NED 1718 0 - 1

14 33 2N Corbella Corrado 2 ITA 1611   |  27 NC Fusa Nicola 2 ITA 1634 0 - 1

15 20 NC Gneo Marco 2 ITA 1711   |  29 NC Benedetti Maurizio 1.5 ITA 1617 1 - 0

16 30 NC Mircoli Filippo 1.5 ITA 1617   |  28 NC Borboni Paolo 1.5 ITA 1627 0 - 1

17 5 NC Pasin Mattia 3 ITA 1808   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

1 Miotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2097 Media: 1787.57 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Leali Pietro ITA 1727 169 0.72 1 1 1

2 B 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 157 0.71 1 2 2

3 N 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 123 0.67 Â½ 2 2

4 B 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 123 0.67 1 3 3

5 B 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 53 0.57 Â½ 3 3

6 N 2 NC Righi Francesco ITA 1864 32 0.54 1 4 4

7 N 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 102 0.64 1 5 5

4.52 5 5

2 Righi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1735 Media: 1734.57 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 146 0.7 Â½ 0 0

2 N 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 194 0.75 0 0 0

3 B 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 237 0.8 1 1 1

4 N 20 NC Gneo Marco ITA 1711 153 0.7 1 2 2

5 B 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 117 0.66 1 3 3

6 B 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -32 0.46 0 3 3

7 N 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 91 0.62 0 3 3

4.69 3 3

3 Ghiotto Marco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1992 Media: 1762.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 130 0.68 1 1 1

2 B 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 115 0.66 1 2 2

3 N 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 173 0.73 1 3 3

4 B 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 70 0.6 1 4 4

5 N 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -53 0.43 Â½ 4 4

6 B 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 62 0.59 1 5 5

7 B 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 70 0.6 0 5 5

4.29 5 5

4 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1829 Media: 1726.57 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gneo Marco ITA 1711 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 124 0.67 1 1 1

3 B 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 95 0.63 Â½ 1 1

4 N 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 103 0.64 1 2 2

5 B 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 114 0.66 Â½ 2 2

6 N 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 69 0.6 0 2 2

7 B 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 172 0.73 1 3 3

4.61 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

5 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1886 Media: 1693.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 110 0.65 0 0 0

2 B 27 NC Fusa Nicola ITA 1634 174 0.73 1 1 1

3 N 17 NC Leali Pietro ITA 1727 81 0.61 1 2 2

4 B 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 95 0.63 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

2.62 3 3

6 Bortolotti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1842 Media: 1739.14 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Martinez Guido ITA 1693 101 0.64 Â½ 0 0

2 N 20 NC Gneo Marco ITA 1711 83 0.61 1 1 1

3 B 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 65 0.59 Â½ 1 1

4 N 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 47 0.57 Â½ 1 1

5 B 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 124 0.67 1 2 2

6 N 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 66 0.59 1 3 3

7 B 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -102 0.36 0 3 3

4.03 3 3

7 Bonini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1694 Media: 1693.29 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 107 0.65 Â½ 0 0

2 B 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 172 0.73 1 1 1

3 N 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 12 0.52 0 1 1

4 B 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 87 0.62 0 1 1

5 N 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 150 0.7 1 2 2

6 B 17 NC Leali Pietro ITA 1727 58 0.58 0 2 2

7 N 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 56 0.58 1 3 3

4.38 3 3

8 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1828 Media: 1702.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 111 0.65 0 0 0

2 N 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 154 0.71 1 1 1

3 B 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 164 0.72 1 2 2

4 N 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 52 0.57 1 3 3

5 0 1 F 3 4

6 N 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -62 0.41 0 3 4

7 B 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 53 0.57 1 4 5

3.63 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

9 Bernasconi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1696 Media: 1695.71 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 120 0.66 1 1 1

2 B 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 76 0.6 Â½ 1 1

3 N 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 5 0.51 Â½ 1 1

4 B 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 104 0.64 0 1 1

5 N 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 1 0.5 Â½ 1 1

6 B 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 161 0.71 Â½ 1 1

7 N 22 NC Martinez Guido ITA 1693 81 0.61 Â½ 1 1

4.23 1 1

10 Cordioli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 2008 Media: 1778.00 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 138 0.69 1 1 1

2 N 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 26 0.54 Â½ 1 1

3 B 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -12 0.48 1 2 2

4 N 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -123 0.33 0 2 2

5 B 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 75 0.6 1 3 3

6 B 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -69 0.4 1 4 4

7 N 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -70 0.4 1 5 5

3.44 5 5

11 Madiai Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1858 Media: 1757.14 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fusa Nicola ITA 1634 139 0.69 1 1 1

2 B 33 2N Corbella Corrado ITA 1611 1 1 2

3 B 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -123 0.33 Â½ 1 2

4 N 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -70 0.4 0 1 2

5 B 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -1 0.5 Â½ 1 2

6 N 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 95 0.63 Â½ 1 2

7 B 2 NC Righi Francesco ITA 1864 -91 0.38 1 2 3

2.93 2 3

12 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1761 Media: 1710.86 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 22 NC Martinez Guido ITA 1693 76 0.6 1 1 1

3 B 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -5 0.49 Â½ 1 1

4 N 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 41 0.56 0 1 1

5 B 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 40 0.56 Â½ 1 1

6 N 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 71 0.6 Â½ 1 1

7 N 17 NC Leali Pietro ITA 1727 42 0.56 1 2 2

4.06 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

13 Revinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1819 Media: 1761.33 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 130 0.68 1 1 1

2 B 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 -26 0.46 Â½ 1 1

3 N 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -95 0.37 Â½ 1 1

4 B 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 -47 0.43 Â½ 1 1

5 N 2 NC Righi Francesco ITA 1864 -117 0.34 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 69 0.6 1 2 3

2.88 2 3

14 Rizzati Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1725 Media: 1724.71 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 122 0.67 1 1 1

2 N 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -157 0.29 0 1 1

3 N 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 41 0.56 1 2 2

4 B 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -103 0.36 0 2 2

5 N 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 61 0.58 0 2 2

6 B 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 10 0.51 1 3 3

7 N 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 126 0.67 Â½ 3 3

3.64 3 3

15 Benedetti Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1635 Media: 1737.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 116 0.66 Â½ 0 0

2 B 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 51 0.57 1 1 1

3 N 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 -65 0.41 Â½ 1 1

4 B 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 -52 0.43 0 1 1

5 N 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 -40 0.44 Â½ 1 1

6 N 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 -10 0.49 0 1 1

7 B 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -56 0.42 0 1 1

3.42 1 1

16 Podgornik Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1748 Media: 1749.57 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 121 0.66 1 1 1

2 N 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -115 0.34 0 1 1

3 N 33 2N Corbella Corrado ITA 1611 1 1 2

4 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 -41 0.44 1 2 3

5 N 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -114 0.34 Â½ 2 3

6 B 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 -66 0.41 0 2 3

7 N 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 -53 0.43 0 2 3

2.62 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

17 Leali Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1733 Media: 1732.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Miotto Alberto ITA 1896 -169 0.28 0 0 0

2 N 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 92 0.63 1 1 1

3 B 5 NC Pasin Mattia ITA 1808 -81 0.39 0 1 1

4 N 32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 120 0.66 Â½ 1 1

5 B 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 100 0.64 1 2 2

6 N 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -58 0.42 1 3 3

7 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 -42 0.44 0 3 3

3.46 3 3

18 Bartels Vladimir
NC NED   Elo FIDE: 1718 Perf: 1705 Media: 1704.43 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Righi Francesco ITA 1864 -146 0.3 Â½ 0 0

2 B 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -124 0.33 0 0 0

3 N 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 5 0.51 0 0 0

4 B 27 NC Fusa Nicola ITA 1634 84 0.62 1 1 1

5 N 32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 111 0.65 0 1 1

6 B 30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 101 0.64 1 2 2

7 N 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 64 0.59 1 3 3

3.64 3 3

19 Pisani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1771 Media: 1721.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -130 0.32 0 0 0

2 N 30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 96 0.63 1 1 1

3 B 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 -5 0.49 1 2 2

4 N 5 NC Pasin Mattia ITA 1808 -95 0.37 0 2 2

5 B 22 NC Martinez Guido ITA 1693 20 0.53 1 3 3

6 N 24 NC Del Nevo Claudio ITA 1670 43 0.56 0 3 3

7 B 21 NC De Marzi Davide ITA 1698 15 0.52 1 4 4

3.42 4 4

20 Gneo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1676 Media: 1725.29 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 -83 0.39 0 0 0

3 N 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 57 0.58 1 1 1

4 B 2 NC Righi Francesco ITA 1864 -153 0.3 0 1 1

5 N 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 98 0.63 Â½ 1 1

6 B 22 NC Martinez Guido ITA 1693 18 0.53 0 1 1

7 B 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 94 0.63 1 2 2

3.38 2 2
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21 De Marzi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1716 Media: 1765.86 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pasin Mattia ITA 1808 -110 0.35 1 1 1

2 N 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -76 0.4 Â½ 1 1

3 B 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 -41 0.44 0 1 1

4 N 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -87 0.38 1 2 2

5 N 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 -75 0.4 0 2 2

6 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 -71 0.4 Â½ 2 2

7 N 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 -15 0.48 0 2 2

2.85 2 2

22 Martinez Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1713 Media: 1713.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 -101 0.36 Â½ 0 0

2 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 -76 0.4 0 0 0

3 N 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 80 0.61 Â½ 0 0

4 B 30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 76 0.6 1 1 1

5 N 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 -20 0.47 0 1 1

6 N 20 NC Gneo Marco ITA 1711 -18 0.47 1 2 2

7 B 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -81 0.39 Â½ 2 2

3.3 2 2

23 Ludovici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1712 Media: 1713.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -107 0.35 Â½ 0 0

2 N 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 -51 0.43 0 0 0

3 B 32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 71 0.6 Â½ 0 0

4 N 33 2N Corbella Corrado ITA 1611 1 0 1

5 B 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 -61 0.42 1 1 2

6 B 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 -95 0.37 Â½ 1 2

7 N 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 -69 0.4 0 1 2

2.57 1 2

24 Del Nevo Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1852 Media: 1801.57 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 -111 0.35 1 1 1

2 B 2 NC Righi Francesco ITA 1864 -194 0.25 1 2 2

3 B 3 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1843 -173 0.27 0 2 2

4 N 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -104 0.36 1 3 3

5 N 6 NC Bortolotti Francesco ITA 1794 -124 0.33 0 3 3

6 B 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 -43 0.44 1 4 4

7 N 4 NC Negro Raffaele ITA 1842 -172 0.27 0 4 4

2.27 4 4
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25 Macalello Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1510 Media: 1668.86 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -120 0.34 0 0 0

2 N 32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 20 NC Gneo Marco ITA 1711 -57 0.42 0 0 0

4 N 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 27 0.54 0 0 0

5 B 33 2N Corbella Corrado ITA 1611 1 0 1

6 N 27 NC Fusa Nicola ITA 1634 20 0.53 Â½ 0 1

7 B 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 -64 0.41 0 0 1

2.81 0 1

26 Tencheni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1568 Media: 1692.17 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Cordioli Luca ITA 1773 -138 0.31 0 0 0

2 B 17 NC Leali Pietro ITA 1727 -92 0.37 0 0 0

3 N 27 NC Fusa Nicola ITA 1634 1 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -150 0.3 0 0 1

6 N 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 8 0.51 1 1 2

7 B 32 NC Gulinelli Euro ITA 1607 28 0.54 Â½ 1 2

2.53 1 2

27 Fusa Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1573 Media: 1699.83 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 -139 0.31 0 0 0

2 N 5 NC Pasin Mattia ITA 1808 -174 0.27 0 0 0

3 B 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 -1 0.5 Â½ 0 0

4 N 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 -84 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 -20 0.47 Â½ 0 1

7 N 33 2N Corbella Corrado ITA 1611 1 0 2

1.93 0 2

28 Borboni Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1619 Media: 1721.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Aggio Mose' ITA 1769 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 -154 0.29 0 0 0

3 N 2 NC Righi Francesco ITA 1864 -237 0.2 0 0 0

4 B 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 -27 0.46 1 1 1

5 N 17 NC Leali Pietro ITA 1727 -100 0.36 0 1 1

6 B 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 -8 0.49 0 1 1

7 N 30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 10 0.51 1 2 2

2.62 2 2

FSI - 3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B) - Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° TORNEO VERONA - B (1901011B)
Verona - 02-01-2019 - 06-01-2019

29 Benedetti Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1278 Media: 1680.00 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Revinelli Sergio ITA 1747 -130 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Niccoli Paolo ITA 1781 -164 0.28 0 0 1

4 B 31 NC Solinas Roberto ITA 1613 4 0.51 0 0 1

5 N 30 NC Mircoli Filippo ITA 1617 0 0.5 Â½ 0 1

6 B 33 2N Corbella Corrado ITA 1611 0 0 1

7 N 20 NC Gneo Marco ITA 1711 -94 0.37 0 0 1

1.98 0 1

30 Mircoli Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1284 Media: 1684.50 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 -122 0.33 0 0 0

2 B 19 NC Pisani Valerio ITA 1713 -96 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Martinez Guido ITA 1693 -76 0.4 0 0 1

5 B 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 0 0.5 Â½ 0 1

6 N 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 -101 0.36 0 0 1

7 B 28 NC Borboni Paolo ITA 1627 -10 0.49 0 0 1

2.45 0 1

31 Solinas Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1722 Media: 1721.14 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Benedetti Alex ITA 1729 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 7 NC Bonini Roberto ITA 1785 -172 0.27 0 0 0

3 B 22 NC Martinez Guido ITA 1693 -80 0.39 Â½ 0 0

4 N 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 -4 0.49 1 1 1

5 B 20 NC Gneo Marco ITA 1711 -98 0.37 Â½ 1 1

6 N 9 NC Bernasconi Roberto ITA 1774 -161 0.29 Â½ 1 1

7 B 14 NC Rizzati Aldo ITA 1739 -126 0.33 Â½ 1 1

2.48 1 1

32 Gulinelli Euro
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1690 Media: 1690.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 -121 0.34 0 0 0

2 B 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 -47 0.43 Â½ 0 0

3 N 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 -71 0.4 Â½ 0 0

4 B 17 NC Leali Pietro ITA 1727 -120 0.34 Â½ 0 0

5 B 18 NC Bartels Vladimir NED 1718 -111 0.35 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 26 NC Tencheni Maurizio ITA 1635 -28 0.46 Â½ 1 1

2.32 1 1
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33 Corbella Corrado
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -42 Perf: 1280 Media: 1680.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Madiai Filippo ITA 1773 -162 0.29 0 0 1

3 B 16 NC Podgornik Massimo ITA 1728 -117 0.34 0 0 1

4 B 23 NC Ludovici Roberto ITA 1678 -67 0.41 0 0 1

5 N 25 NC Macalello Angelo ITA 1654 -43 0.44 0 0 1

6 N 29 NC Benedetti Maurizio ITA 1617 -6 0.49 1 1 2

7 B 27 NC Fusa Nicola ITA 1634 -23 0.47 0 1 2

2.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 2N Corbella Corrado ITA 6 1.0 1680 1407 1611 1969 M 102065
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